СОВЕТ ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ  проект
00.00.2025                                                                                   №00-РС

О принятии в рамках разграничения муниципального имущества  в муниципальную собственность  Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района  Омской области из муниципальной собственности Калачинского муниципального района  Омской области
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Калачинского муниципального района  Омской области от 22.11.2024 №49-РС «О передаче в рамках разграничения муниципального имущества из муниципальной собственности Калачинского муниципального района Омской области в собственность Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области», Совет Глуховского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять в рамках разграничения муниципального имущества  в муниципальную собственность  Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района  Омской области из муниципальной собственности Калачинского муниципального района  Омской области и зачислить на баланс имущества казны Глуховского сельского поселения муниципальное имущество, согласно приложению к настоящему решению.

 2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Глуховского сельского поселения.

Председатель Совета

Глуховского сельского поселения                                                И.Г. Карпова

Глава Глуховского сельского поселения                                      И.Б. Ерукова
 Приложение

к решению Совета Глуховского

 сельского поселения от 00.00.2025 №00-РС
                             ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, принимаемого в муниципальную собственность  Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района  Омской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Автомобильная дорога идентификационный номер 52-218-808 ОП МП 36
	Омская область, Калачинский район, с. Новый Свет, переулок  Первый
	Назначение:7.4. Сооружения дорожного типа,  протяженность 438 м. Кадастровый номер: 55:07:090101:669